



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

亀岡中部農地整備事業

令和3年度亀岡中部農地整備事業 曾我部工区整備その3工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			16,570,000	
・工事原価			13,651,000	
純工事費			10,052,000	
・直接工事費			8,567,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	8,043,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	524,000	
・間接工事費			5,084,000	
・共通仮設費			1,485,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費~営繕費等				
$8,567,000 \times ((13.630 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000)$			1,348,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			137,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$8,567,000 \times (1.600)$			137,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
$10,052,000 \times ((33.460 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.070 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			3,599,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$13,651,000 \times (21.400 \times 1.000 + 0.04)$			2,926,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				8,043,000	
・曽我部その2 犬飼	1.000	式		499,000	
・・整地工	1.000	式		499,000	
000001 階段設置	220.000	個	2,269	499,180	歩A・単A B単 1号
合 計				499,180	
・曽我部その3及びその9 犬飼	1.000	式		1,828,000	
・・転落防護工	1.000	式		209,000	
000002 防護柵設置 H800	9.000	m	3,292	29,628	歩A・単A B単 2号
000003 植生土のう設置	10.000	袋	558	5,580	歩A・単A B単 3号
000004 ガードコーン設置	2.000	本	11,478	22,956	歩A・単A B単 4号
000005 歩車道境界ブロック設置	15.000	m	10,029	150,435	歩A・単A B単 5号
合 計				208,599	
・・排水枘防音工	1.000	式		62,000	
000006 無筋コンクリート打設	1.000	箇所	62,199	62,199	歩A・単A B単 6号
合 計				62,199	
・・湧水処理工	1.000	式		823,000	
000007 有孔管設置	533.000	m	1,380	735,540	歩A・単A B単 7号
000008 接合部	1.000	式	87,205	87,205	歩A・単A B単 8号
合 計				822,745	
・・整地工	1.000	式		734,000	
000009 編鋼板蓋	1.000	箇所	7,565	7,565	歩A・単A B単 9号
000010 階段設置	320.000	個	2,269	726,080	歩A・単A B単 10号
合 計				733,645	
・曽我部その4及びその11 犬飼、法費	1.000	式		1,830,000	
・・転落防護工	1.000	式		213,000	
000011 ガードレール設置 Gr-C-4E	18.000	m	11,861	213,498	歩A・単A B単 11号
合 計				213,498	
・・用水路工	1.000	式		387,000	
000012 用水路敷設替え 第167号支線用水路	1.000	式	361,654	361,654	歩A・単A B単 12号
000013 一筆取水工	1.000	式	24,974	24,974	歩A・単A B単 13号
合 計				386,628	
・・湧水処理工	1.000	式		439,000	
000014 有孔管設置	281.000	m	1,380	387,780	歩A・単A B単 14号
000015 接合部	1.000	式	51,027	51,027	歩A・単A B単 15号
合 計				438,807	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曾我部工区整備その3工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・整地工					
000016 小段設置工(木柵) 317番ほ場	1.000	式		791,000	
000017 小段設置工(木柵) 318番ほ場	27.000	m	1,728	46,656	歩A・単A B単 16号
000018 小段設置工(木柵) 328番ほ場	112.000	m	1,728	193,536	歩A・単A B単 17号
000019 小段設置工(木柵) 329番ほ場	107.000	m	1,728	184,896	歩A・単A B単 18号
000020 一筆排水復旧 329番ほ場	43.000	m	1,728	74,304	歩A・単A B単 19号
000021 法面復旧 332番ほ場	1.000	箇所	1,520	1,520	歩A・単A B単 20号
000022 階段設置	4.000	m	1,600	6,400	歩A・単A B単 21号
	125.000	個	2,269	283,625	歩A・単A B単 22号
合 計				790,937	
・曾我部その12 犬飼	1.000	式		178,000	
・・整地工					
000023 法面復旧 402番ほ場	1.000	式		178,000	
000024 湧水処理工 法面	2.000	m	1,600	3,200	歩A・単A B単 23号
000025 排水路補修工	28.000	m	1,176	32,928	歩A・単A B単 24号
000026 階段設置 支給材料	1.000	箇所	101,244	101,244	歩A・単A B単 25号
	35.000	個	1,159	40,565	歩A・単A B単 26号
合 計				177,937	
・曾我部その5及びその13 寺、中	1.000	式		1,026,000	
・・管理畦畔工					
000027 管理畦畔工 259番ほ場	1.000	式		306,000	
	167.000	m	1,835	306,445	歩A・単A B単 27号
合 計				306,445	
・・目地補修工 遮水シート	1.000	式		436,000	
000028 第112-1号支線用水路	29.000	箇所	14,050	407,450	歩A・単A B単 28号
000029 現場打ち枘	2.000	箇所	14,050	28,100	歩A・単A B単 29号
合 計				435,550	
・・整地工					
000030 階段設置	1.000	式		284,000	
	125.000	個	2,269	283,625	歩A・単A B単 30号
合 計				283,625	
・曾我部その15 寺	1.000	式		1,506,000	
・・整地工					
000031 土のう撤去	1.000	式		200,000	
000032 法面復旧	1.000	式	15,028	15,028	歩A・単A B単 31号
000033 階段設置	10.000	m	4,862	48,620	歩A・単A B単 32号
	60.000	個	2,269	136,140	歩A・単A B単 33号
合 計				199,788	
・・排水路屈曲部修繕					
000034 作業土工	1.000	式		1,306,000	
000035 重力式擁壁	1.000	式	13,786	13,786	歩A・単A B単 34号
000036 張りコンクリート	8.000	m	63,465	507,720	歩A・単A B単 35号
	13.600	m ²	55,980	761,328	歩A・単A B単 36号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 階段設置		個	2,269		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 防護柵設置		m	3,292		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 植生土のう設置		袋	558		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** ガードコーン設置		本	11,478		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 歩車道境界ブロック設置		m	10,029		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 無筋コンクリート打設		箇所	62,199		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 有孔管設置		m	1,380		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 接合部		式	87,205		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 編鋼板蓋		箇所	7,565		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 階段設置		個	2,269		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** ガードレール設置		m	11,861		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 用水路敷設替え 第167号支線用水路		式	361,654		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 一筆取水工		式	24,974		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 有孔管設置		m	1,380		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 接合部		式	51,027		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 小段設置工(木柵) 317番ほ場		m	1,728		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 小段設置工(木柵) 318番ほ場		m	1,728		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 小段設置工(木柵) 328番ほ場		m	1,728		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 小段設置工(木柵) 329番ほ場		m	1,728		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 一筆排水復旧 329番ほ場		箇所	1,520		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 法面復旧 332番ほ場		m	1,600		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 階段設置					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000023	*** B単 - 23号 *** 法面復旧		個	2,269		歩A・単A
000024	402番ほ場 *** B単 - 24号 *** 湧水処理工		m	1,600		歩A・単A
000025	法面 *** B単 - 25号 *** 排水路補修工		m	1,176		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 階段設置		箇所	101,244		歩A・単A
000027	支給材料 *** B単 - 27号 *** 管理畦畔工		個	1,159		歩A・単A
000028	259番ほ場 *** B単 - 28号 *** 第112-1号支線用水路		m	1,835		歩A・単A
000029	*** B単 - 29号 *** 現場打ち枡		箇所	14,050		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** 階段設置		箇所	14,050		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** 土のう撤去		個	2,269		歩A・単A
000032	*** B単 - 32号 *** 法面復旧		式	15,028		歩A・単A
000033	*** B単 - 33号 *** 階段設置		m	4,862		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** 作業土工		個	2,269		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** 重力式擁壁		式	13,786		歩A・単A
000036	*** B単 - 36号 *** 張りコンクリート		m	63,465		歩A・単A
000037	*** B単 - 37号 *** ガードコーン設置		m ²	55,980		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** 有孔管設置		本	11,478		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** 接合部		m	1,380		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** 小段設置工(木柵)		式	23,258		歩A・単A
000041	152番ほ場 *** B単 - 41号 *** 小段設置工(木柵)		m	1,728		歩A・単A
000042	153番ほ場 *** B単 - 42号 *** 小段設置工(木柵)		m	1,728		歩A・単A
000043	166番ほ場 *** B単 - 43号 *** 階段設置		m	1,728		歩A・単A
			個	2,269		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	階段設置		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	軽作業員	0.083	人	13,965	1,159	S単 11号
S02116	再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属,,	0.500	セット	2,220	1,110	S単 16号
	合 計				2,269	
	単 価				2,269	
*** B単 - 2号 ***						
000002	防護柵設置 H800		m		1,000	歩A 当たり算出
S08713	【横断・転落防止柵設置】 土中建込,3.0m,ビ-ム式・ハ-ル式,50m未満,-,無し	1.000	m	3,292	3,292	S単 41号
	合 計				3,292	
	単 価				3,292	
*** B単 - 3号 ***						
000003	植生土のう設置		袋		1,000	歩A 当たり算出
T20001	植生土のう設置 幅40×60cm	1.000	袋	558	558	T単 5号
	合 計				558	
	単 価				558	
*** B単 - 4号 ***						
000004	ガードコーン設置		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	車線分離標 H=100,,	1.000	本	10,000	10,000	S単 18号
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置 無し,なし	1.000	本	1,478	1,478	S単 72号
	合 計				11,478	
	単 価				11,478	
*** B単 - 5号 ***						
000005	歩車道境界ブロック設置		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置,C種(180/210×300×600),無し,有り,有り,なし,,18-8-25(普通)	10.000	m	7,039	70,390	S単 73号
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	1.500	m3	257.8	387	S単 52号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.800	m ²	424.1	1,612	S単 57号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),	1.400	m3	908	1,271	S単 1号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(普通) W/C65%	0.300	m3	26,550	7,965	S単 66号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	2.400	m ²	7,777	18,665	S単 69号
	合 計				100,290	
	単 価				10,029	
*** B単 - 6号 ***						
000006	無筋コンクリート打設		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コ-クリ-ト-ン-車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	2.500	m3	19,370	48,425	S単 67号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.600	m ²	8,609	13,774	S単 70号
	合 計				62,199	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				62,199	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	有孔管設置		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m	100.000	m	77	7,700	S単 42号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm	100.000	m	192	19,200	S単 43号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔管,呼径 75,,	100.000	m	585	58,500	S単 19号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 ソケット(有効・ダブル, 75),,	19.000	個	102	1,938	S単 20号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石	100.000	m	168	16,800	S単 44号
J03102	単粒度砕石 4号 30~20mm	8.600	m3	3,600	30,960	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	3.000	m3	958.6	2,876	S単 51号
	合 計				137,974	
	単 価				1,380	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	接合部		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管	20.000	m	1,154	23,080	S単 37号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 変換ソケットポリ(有孔・ダブル) 75-VU管 75用,,	5.000	個	4,500	22,500	S単 21号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 エンドキャップ, 75,,	5.000	個	553	2,765	S単 22号
S02116	水平水閘 75,,	5.000	組	7,340	36,700	S単 23号
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 75×75,,	2.000	個	1,080	2,160	S単 24号
	合 計				87,205	
	単 価				87,205	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	縞鋼板蓋		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S05801	縞鋼板蓋設置 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	2.000	枚	340	680	S単 36号
S02116	縞鋼板 厚4.5~6.0,,	0.020	ton	131,000	2,620	S単 25号
S02116	等辺山形鋼(SS400) 小形 厚3 辺30,,	0.006	ton	128,000	768	S単 26号
S02116	普通丸鋼 SR235 径9,,	0.001	ton	151,000	151	S単 27号
S02101	電気溶接 すみ肉溶接,6mm	4.100	m	816	3,346	S単 10号
	合 計				7,565	
	単 価				7,565	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	階段設置		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02115	軽作業員	0.083	人	13,965	1,159	S単 11号
S02116	再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属,,	0.500	セット	2,220	1,110	S単 16号
	合 計				2,269	
	単 価				2,269	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	ガードレール設置 Gr-C-4E		m		10.000 m	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S08711	【ガードレール設置】 土中建込, 塗装品C-4E, 21m未満, -, 無し, 直線部, 直支柱, しなし	10.000	m	11,861	118,610	S単 40号
	合計				118,610	
	単価				11,861	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	用水路敷設替え 第167号支線用水路		式		1,000	歩A 当たり算出
S05001	鉄筋コンクリートフリーフォーム機械据付工(既設利用) 350, Ⅱ ッカ杓(クレン機能付) クラ型, 受台無し, なし	6.400	m	3,630	23,232	S単 34号
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -,	17.900	m ³	1,945	34,816	S単 53号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, まき出し, 振動コバク()	0.800	m ³	2,281	1,825	S単 2号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コバク()	5.600	m ³	1,923	10,769	S単 3号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, Ⅱ ッカ杓山積0.45m ³ (平積0.35m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 2.0km 以下	10.800	m ³	770.7	8,324	S単 54号
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 有り, 無し, け質土, 砂及び砂質土, 粘性土, なし	16.100	m ²	694.3	11,178	S単 58号
SA0152	SP 法面整形 切土部, -, 無し, け質土, 砂及び砂質土, 粘性土, なし	10.200	m ²	851.5	8,685	S単 59号
SA0203	SP ふとんかご 設置, 階段式, 高さ50cm × 幅120cm	19.000	m	12,380	235,220	S単 63号
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	18.400	m ²	772.5	14,214	S単 65号
SA0202	SP 止杭打込 止杭打込	7.000	本	1,913	13,391	S単 62号
	合計				361,654	
	単価				361,654	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	一筆取水工		式		1,000	歩A 当たり算出
S05001	鉄筋コンクリートフリーフォーム機械据付工 250, Ⅱ ッカ杓(クレン機能付) クラ型, 受台無し, なし	2.000	m	2,952	5,904	S単 35号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 150mm, 直管(両差し口), 4.0m管	4.000	m	3,050	12,200	S単 38号
P05265	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) エルボ A形 径150	1.000	個	4,500	4,500	
S02116	分水栓 HP用 B-150, ,	1.000	個	2,370	2,370	S単 28号
	合計				24,974	
	単価				24,974	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	有孔管設置		m		100.000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m	100.000	m	77	7,700	S単 42号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管), 50~75mm	100.000	m	192	19,200	S単 43号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔管, 呼径 75, ,	100.000	m	585	58,500	S単 19号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 ソケット(有効・ダブル, 75), ,	19.000	個	102	1,938	S単 20号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 碎石	100.000	m	168	16,800	S単 44号
J03102	単粒度碎石 4号 30~20mm	8.600	m ³	3,600	30,960	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	3.000	m ³	958.6	2,876	S単 51号
	合計				137,974	
	単価				1,380	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	接合部		式		1,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管	12.000	m	1,154	13,848	S単 37号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 エンドキャップ,75,...	3.000	個	553	1,659	S単 22号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 変換ソケットポリ(有孔・ダブル)75-VU管75用,...	3.000	個	4,500	13,500	S単 21号
S02116	水平水閘 75,...	3.000	組	7,340	22,020	S単 23号
	合計				51,027	
	単価				51,027	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	小段設置工(木柵) 317番ほ場		m		10,000	歩A 当たり算出
S04001	木杭人力打設 1.2m,9cm,飽和した砂、ローム、粘土,0.7m,あり	10.000	本	929	9,290	S単 33号
P96008	松杭丸太 長1m 未口9cm(先端加工費含む)	10.000	本	265	2,650	
P96038	松矢板 幅20cm 厚3.0cm	0.100	m3	33,000	3,300	
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバケツ()	0.900	m3	2,264	2,038	S単 4号
	合計				17,278	
	単価				1,728	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	小段設置工(木柵) 318番ほ場		m		10,000	歩A 当たり算出
S04001	木杭人力打設 1.2m,9cm,飽和した砂、ローム、粘土,0.7m,あり	10.000	本	929	9,290	S単 33号
P96008	松杭丸太 長1m 未口9cm(先端加工費含む)	10.000	本	265	2,650	
P96038	松矢板 幅20cm 厚3.0cm	0.100	m3	33,000	3,300	
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバケツ()	0.900	m3	2,264	2,038	S単 4号
	合計				17,278	
	単価				1,728	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	小段設置工(木柵) 328番ほ場		m		10,000	歩A 当たり算出
S04001	木杭人力打設 1.2m,9cm,飽和した砂、ローム、粘土,0.7m,あり	10.000	本	929	9,290	S単 33号
P96008	松杭丸太 長1m 未口9cm(先端加工費含む)	10.000	本	265	2,650	
P96038	松矢板 幅20cm 厚3.0cm	0.100	m3	33,000	3,300	
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバケツ()	0.900	m3	2,264	2,038	S単 4号
	合計				17,278	
	単価				1,728	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	小段設置工(木柵) 329番ほ場		m		10,000	歩A 当たり算出
S04001	木杭人力打設 1.2m,9cm,飽和した砂、ローム、粘土,0.7m,あり	10.000	本	929	9,290	S単 33号
P96008	松杭丸太 長1m 未口9cm(先端加工費含む)	10.000	本	265	2,650	
P96038	松矢板 幅20cm 厚3.0cm	0.100	m3	33,000	3,300	
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバケツ()	0.900	m3	2,264	2,038	S単 4号
	合計				17,278	
	単価				1,728	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 20号 ***						
000020	一筆排水復旧 329番ほ場		箇所		10,000	歩A 当たり算出
Y00001	(一筆排水樹補修)排水樹部					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	1.600	m3	1,945	3,112	S単 53号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.200	m3	2,281	2,737	S単 2号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.200	m ²	424.1	509	S単 57号
S02116	排水樹 550型,既設利用,,	10.000	個	0	0	S単 29号
Y00001	(一筆排水樹補修)排水管部					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	1.500	m3	1,945	2,918	S単 53号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.300	m3	2,281	2,965	S単 2号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.500	m ²	424.1	636	S単 57号
Y00001	VP 150撤去復旧(既設利用)					
T00029	硬質ポリ塩化ビニル管撤去工 VP 150撤去	1.700	m	456	775	T単 3号
T00030	硬質ポリ塩化ビニル管設置工 VP 150設置	1.700	m	912	1,550	T単 4号
	合計				15,202	
	単価				1,520	
*** B単 - 21号 ***						
000021	法面復旧 332番ほ場		m		10,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバク()	2.000	m3	3,294	6,588	S単 5号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,砕質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	10.000	m ²	642.6	6,426	S単 60号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ハク納山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	2.000	m3	1,491	2,982	S単 55号
	合計				15,996	
	単価				1,600	
*** B単 - 22号 ***						
000022	階段設置		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	軽作業員	0.083	人	13,965	1,159	S単 11号
S02116	再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属,,	0.500	セット	2,220	1,110	S単 16号
	合計				2,269	
	単価				2,269	
*** B単 - 23号 ***						
000023	法面復旧 402番ほ場		m		10,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバク()	2.000	m3	3,294	6,588	S単 5号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,砕質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	10.000	m ²	642.6	6,426	S単 60号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ハク納山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	2.000	m3	1,491	2,982	S単 55号
	合計				15,996	
	単価				1,600	
*** B単 - 24号 ***						

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000024	湧水処理工 法面		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	1.000	m3	1,945	1,945	S単 53号
S01041	人カ土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,人カタコ	0.200	m3	4,305	861	S単 6号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有リ,無し,は質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	3.900	m ²	694.3	2,708	S単 58号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔管,呼径 75,.,	10.000	m	585	5,850	S単 19号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 エンドキャップ, 75,.,	0.710	個	553	393	S単 22号
	合計				11,757	
	単価				1,176	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	排水路補修工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S07031	コゲートパイプ 機械布設 円形1形,600mm,1.6mm,ハツツギ無し,なし,あり,なし	6.000	m	16,874	101,244	S単 39号
	合計				101,244	
	単価				101,244	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	階段設置 支給材料		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02115	軽作業員	0.083	人	13,965	1,159	S単 11号
	合計				1,159	
	単価				1,159	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	管理畦畔工 259番ほ場		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,は質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	42.400	m ²	432.7	18,346	S単 61号
	合計				18,346	
	単価				1,835	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	第112-1号支線用水路		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00008	既設水路洗浄工	1.000	箇所	1,266	1,266	T単 1号
T00009	目地補修工	1.000	箇所	12,784	12,784	T単 2号
	合計				14,050	
	単価				14,050	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	現場打ち柵		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00008	既設水路洗浄工	1.000	箇所	1,266	1,266	T単 1号
T00009	目地補修工	1.000	箇所	12,784	12,784	T単 2号
	合計				14,050	
	単価				14,050	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	階段設置		個		1.000 個	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	軽作業員	0.083	人	13,965	1,159	S単 11号
S02116	再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属,,	0.500	セット	2,220	1,110	S単 16号
	合計				2,269	
	単価				2,269	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	土のう撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 撤去のみ	0.900	m3	9,708	8,737	S単 48号
S18002	大型土のう工 撤去,バツ納,,0m3,大型土のう袋,あり,なし	9.000	袋	699	6,291	S単 49号
	合計				15,028	
	単価				15,028	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	法面復旧		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バツ納山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	11.500	m3	828.1	9,523	S単 56号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバツ()	5.500	m3	3,294	18,117	S単 5号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし	6.000	m3	389	2,334	S単 9号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け(投入),	6.000	m3	1,013	6,078	S単 7号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,は質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	18.100	m ²	694.3	12,567	S単 58号
	合計				48,619	
	単価				4,862	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	階段設置		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02115	軽作業員	0.083	人	13,965	1,159	S単 11号
S02116	再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属,,	0.500	セット	2,220	1,110	S単 16号
	合計				2,269	
	単価				2,269	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	作業土工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 撤去のみ	0.700	m3	9,708	6,796	S単 48号
S18002	大型土のう工 撤去,バツ納,,0m3,大型土のう袋,あり,なし	10.000	袋	699	6,990	S単 49号
	合計				13,786	
	単価				13,786	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	重力式擁壁		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	6.400	m3	257.8	1,650	S単 52号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	6.800	m ²	424.1	2,884	S単 57号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバツ()	3.700	m3	1,923	7,115	S単 8号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,374	4,374	S単 71号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、ハツカ材(レン機能付)打設、計上する、一般養生、あり、 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.800	m3	26,770	21,416	S単 68号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	33.300	m ²	8,609	286,680	S単 70号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、ハツカ材(レン機能付)打設、計上する、一般養生、あり、 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	11.600	m3	26,770	310,532	S単 68号
	合計				634,651	
	単価				63,465	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	張りコンクリート		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0273	張りコンクリート 計上する、無し、一般養生・特殊養生(練炭)、あり、18-8-25(高炉)	1.000	m3	55,980	55,980	S単 64号
	合計				55,980	
	単価				55,980	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	ガードコーン設置		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	車線分離標 H=100,,	1.000	本	10,000	10,000	S単 18号
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置 無し、なし	1.000	本	1,478	1,478	S単 72号
	合計				11,478	
	単価				11,478	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	有孔管設置		m		100,000	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m	100.000	m	77	7,700	S単 42号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm	100.000	m	192	19,200	S単 43号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔管、呼径 75,,	100.000	m	585	58,500	S単 19号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 ソケット(有効・ダブル, 75),,	19.000	個	102	1,938	S単 20号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石	100.000	m	168	16,800	S単 44号
J03102	単粒度砕石 4号 30~20mm	8.600	m3	3,600	30,960	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、小規模(標準)	3.000	m3	958.6	2,876	S単 51号
	合計				137,974	
	単価				1,380	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	接合部		式		1,000	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管	8.000	m	1,154	9,232	S単 37号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 エンドキャップ, 75,,	2.000	個	553	1,106	S単 22号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 変換ソケットポリ(有孔・ダブル) 75-VU管 75用,,	1.000	個	4,500	4,500	S単 21号
S02116	水平水閘 75,,	1.000	組	7,340	7,340	S単 23号
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 75×75,,	1.000	個	1,080	1,080	S単 24号
	合計				23,258	
	単価				23,258	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 40号 ***						
000040	小段設置工(木柵) 152番ほ場		m		10,000	歩A 当たり算出
S04001	木杭人力打設 1.2m,9cm,飽和した砂、ローム、粘土,0.7m,あり	10,000	本	929	9,290	S単 33号
P96008	松杭丸太 長1m 未口9cm(先端加工費含む)	10,000	本	265	2,650	
P96038	松矢板 幅20cm 厚3.0cm	0.100	m3	33,000	3,300	
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	0.900	m3	2,264	2,038	S単 4号
	合 計				17,278	
	単 価				1,728	
*** B単 - 41号 ***						
000041	小段設置工(木柵) 153番ほ場		m		10,000	歩A 当たり算出
S04001	木杭人力打設 1.2m,9cm,飽和した砂、ローム、粘土,0.7m,あり	10,000	本	929	9,290	S単 33号
P96008	松杭丸太 長1m 未口9cm(先端加工費含む)	10,000	本	265	2,650	
P96038	松矢板 幅20cm 厚3.0cm	0.100	m3	33,000	3,300	
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	0.900	m3	2,264	2,038	S単 4号
	合 計				17,278	
	単 価				1,728	
*** B単 - 42号 ***						
000042	小段設置工(木柵) 166番ほ場		m		10,000	歩A 当たり算出
S04001	木杭人力打設 1.2m,9cm,飽和した砂、ローム、粘土,0.7m,あり	10,000	本	929	9,290	S単 33号
P96008	松杭丸太 長1m 未口9cm(先端加工費含む)	10,000	本	265	2,650	
P96038	松矢板 幅20cm 厚3.0cm	0.100	m3	33,000	3,300	
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	0.900	m3	2,264	2,038	S単 4号
	合 計				17,278	
	単 価				1,728	
*** B単 - 43号 ***						
000043	階段設置		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	軽作業員	0.083	人	13,965	1,159	S単 11号
S02116	再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属,,	0.500	セット	2,220	1,110	S単 16号
	合 計				2,269	
	単 価				2,269	
*** B単 - 44号 ***						
000044	階段設置		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	軽作業員	0.083	人	13,965	1,159	S単 11号
S02116	再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属,,	0.500	セット	2,220	1,110	S単 16号
	合 計				2,269	
	単 価				2,269	
*** B単 - 45号 ***						
000045	表土剥ぎ・戻し		m ²		1,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単 - 1号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),		m3	908		歩A・単A
S01041	*** S単 - 2号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()		m3	2,281		歩A・単A
S01041	*** S単 - 3号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバク()		m3	1,923		歩A・単A
S01041	*** S単 - 4号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()		m3	2,264		歩A・単A
S01041	*** S単 - 5号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバク()		m3	3,294		歩A・単A
S01041	*** S単 - 6号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ		m3	4,305		歩A・単A
S01041	*** S単 - 7号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け(投入),		m3	1,013		歩A・単A
S01041	*** S単 - 8号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()		m3	1,923		歩A・単A
S01082	*** S単 - 9号 *** 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし		m3	389		歩A・単A
S02101	*** S単 - 10号 *** 電気溶接 電気溶接 すみ肉溶接,6mm		m	816		歩A・単A
S02115	*** S単 - 11号 *** 軽作業員 軽作業員		人	13,965		歩A・単A
S02115	*** S単 - 12号 *** 普通作業員 普通作業員		人	21,105		歩A・単A
S02115	*** S単 - 13号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	24,780		歩A・単A
S02115	*** S単 - 14号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	22,155		歩A・単A
S02115	*** S単 - 15号 *** 普通作業員 普通作業員		人	21,105		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** 再生ポリエチレン製階段(2段入) 再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属,,		セット	2,220		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** 植生土のう袋 植生土のう袋 幅40×60cm 袋のみ,,		枚	140		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 車線分離標 車線分離標 H=100,,		本	10,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔管,呼径 75,,		m	585		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** ポリエチレン暗渠排水管接合部品 ポリエチレン暗渠排水管接合部品 ソケット(有効・ダブル, 75),,		個	102		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** ポリエチレン暗渠排水管接合部品 ポリエチレン暗渠排水管接合部品 変換ソケットポリ(有孔・ダブル) 75-VU管 75用,,		個	4,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** ポリエチレン暗渠排水管接合部品					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 エンドキャップ, 75,, *** S単 - 23号 ***		個	553		歩A・単A
S02116	水平水閘 水平水閘 75,, *** S単 - 24号 ***		組	7,340		歩A・単A
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 75×75,, *** S単 - 25号 ***		個	1,080		歩A・単A
S02116	縞鋼板 縞鋼板 厚4.5~6.0,, *** S単 - 26号 ***		ton	131,000		歩A・単A
S02116	等辺山形鋼(SS400) 等辺山形鋼(SS400) 小形 厚3 辺30,, *** S単 - 27号 ***		ton	128,000		歩A・単A
S02116	普通丸鋼 普通丸鋼 SR235 径9,, *** S単 - 28号 ***		ton	151,000		歩A・単A
S02116	分水栓 分水栓 HP用 B-150,, *** S単 - 29号 ***		個	2,370		歩A・単A
S02116	排水樹 排水樹 550型,既設利用,, *** S単 - 30号 ***		個	0		歩A・単A
S02116	遮水シート 遮水シート 100×3000,, *** S単 - 31号 ***		巻	8,400		歩A・単A
S02116	シーラントマスター シーラントマスター シリコーン混和物 330ml/本,, *** S単 - 32号 ***		本	1,020		歩A・単A
S02116	プライマー プライマー シリコーン溶液(トルエン), 250g/缶,, *** S単 - 33号 ***		缶	2,160		歩A・単A
S04001	木杭人力打設 木杭人力打設 1.2m,9cm,飽和した砂、ローム、粘土,0.7m,あり *** S単 - 34号 ***		本	929		歩A・単A
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工(既設利用) 鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 350,ℓ'ッ'杓(クレン機能付) 加-α型,受台無し,なし *** S単 - 35号 ***		m	3,630		歩A・単A
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 250,ℓ'ッ'杓(クレン機能付) 加-α型,受台無し,なし *** S単 - 36号 ***		m	2,952		歩A・単A
S05801	縞鋼板蓋設置 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない *** S単 - 37号 ***		枚	340		歩A・単A
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管 *** S単 - 38号 ***		m	1,154		歩A・単A
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管 *** S単 - 39号 ***		m	3,050		歩A・単A
S07031	コゲートタイプ機械布設 コゲートタイプ機械布設 円形1形,600mm,1.6mm,ℓ'ッ'ソ'無し,なし,あり,なし *** S単 - 40号 ***		m	16,874		歩A・単A
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m未満,-,無し,直線部,直支柱,しない *** S単 - 41号 ***		m	11,861		歩A・単A
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 土中建込,3.0m,ヒ-ム式・ℓ'ッ'式,50m未満,-,無し *** S単 - 42号 ***		m	3,292		歩A・単A
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m *** S単 - 43号 ***		m	77		歩A・単A
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm		m	192		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曾我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S10016	*** S単 - 44号 *** 暗渠排水工(被覆材投入) 暗渠排水工(被覆材投入) 砕石		m	168		歩A・単A
S15003	*** S単 - 45号 *** 表土はぎ 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし		m ²	64		歩A・単A
S15003	*** S単 - 46号 *** 表土埋戻し 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし		m ²	65		歩A・単A
S15004	*** S単 - 47号 *** 耕地復旧(耕起) 耕地復旧(耕起) 無		m ²	21		歩A・単A
S18001	*** S単 - 48号 *** 土のう工 土のう工 撤去のみ		m ³	9,708		歩A・単A
S18002	*** S単 - 49号 *** 大型土のう工 大型土のう工 撤去,ハヅレ約,0m3,大型土のう袋,あり,なし		袋	699		歩A・単A
S18054	*** S単 - 50号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,30,1,なし		m ²	656		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 51号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m ³	958.6		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 52号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり		m ³	257.8		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 53号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,		m ³	1,945		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 54号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ハヅレ約山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.0km以下		m ³	770.7		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 55号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハヅレ約山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下		m ³	1,491		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 56号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハヅレ約山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下		m ³	828.1		歩A・単A
SA0151	*** S単 - 57号 *** SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²	424.1		歩A・単A
SA0152	*** S単 - 58号 *** SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,有り,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし		m ²	694.3		歩A・単A
SA0152	*** S単 - 59号 *** SP 法面整形 SP 法面整形 切土部, -, 無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし		m ²	851.5		歩A・単A
SA0152	*** S単 - 60号 *** SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,有り,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり		m ²	642.6		歩A・単A
SA0152	*** S単 - 61号 *** SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし		m ²	432.7		歩A・単A
SA0202	*** S単 - 62号 *** SP 止杭打込 SP 止杭打込 止杭打込		本	1,913		歩A・単A
SA0203	*** S単 - 63号 *** SP ふとんかご SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm		m	12,380		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0273	*** S単 - 64号 *** 張りコンクリート					
	SP 現場打基礎コンクリート 計上する,無し,一般養生,特殊養生(練炭),あり,18-8-25(高炉)		m3	55,980		歩A・単A
SA0281	*** S単 - 65号 *** SP 吸出し防止材設置					
	SP 吸出し防止材設置 全面		m ²	772.5		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 66号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(普通) W/C65%		m3	26,550		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 67号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	19,370		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 68号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バット材(レン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	26,770		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 69号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²	7,777		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 70号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	8,609		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 71号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート		m ²	4,374		歩A・単A
SA0822	*** S単 - 72号 *** SP コンクリートアンカーボルト設置					
	SP コンクリートアンカーボルト設置 無し,なし		本	1,478		歩A・単A
SA0876	*** S単 - 73号 *** SP 歩車道境界ブロック					
	SP 歩車道境界ブロック 設置,C種(180/210×300×600),無し,有り,有り,なし,-,18-8-25(普通)		m	7,039		歩A・単A
T00008	*** T単 - 1号 *** 既設水路洗浄工					
			箇所	1,266		歩A・単A
T00009	*** T単 - 2号 *** 目地補修工					
			箇所	12,784		歩A・単A
T00029	*** T単 - 3号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管撤去工					
	VP 150撤去		m	456		歩A・単A
T00030	*** T単 - 4号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管設置工					
	VP 150設置		m	912		歩A・単A
T20001	*** T単 - 5号 *** 植生土のう設置					
	幅40×60cm		袋	558		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け(投入)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.430	人	21,105	9,075	
	合計				9,075	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		908	
*** S単 - 2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバ`ク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`ク()				
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,155	4,431	
R01003	普通作業員	0.850	人	21,105	17,939	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,431	443	
	合計				22,813	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		2,281	
*** S単 - 3号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバ`ク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`ク()				
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,155	4,431	
R01003	普通作業員	0.680	人	21,105	14,351	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,431	443	
	合計				19,225	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,923	
*** S単 - 4号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`ク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`ク()				
R01002	特殊作業員	0.340	人	22,155	7,533	
R01003	普通作業員	0.680	人	21,105	14,351	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,533	753	
	合計				22,637	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		2,264	
*** S単 - 5号 ***						

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバク()				
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,155	4,431	
R01003	普通作業員	1.330	人	21,105	28,070	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,431	443	
	合計				32,944	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,294	
	*** S単 - 6号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	人力タコ				
R01003	普通作業員	2.040	人	21,105	43,054	
	合計				43,054	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		4,305	
	*** S単 - 7号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け(投入),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け(投入)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.480	人	21,105	10,130	
	合計				10,130	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,013	
	*** S単 - 8号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバク()				
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,155	4,431	
R01003	普通作業員	0.680	人	21,105	14,351	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,431	443	
	合計				19,225	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,923	
	*** S単 - 9号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	築堤・埋戻		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分(ton)	3.0~4.0ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04061	振動加-リ[搭乗式・コンバインド型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t	1.600	日	5,670	9,072	
P34029	軽油 バレル給油	15.000	L	139	2,085	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
	合計				33,417	算出数量 86.000 m3
	単価		m3		389	
	*** S単 - 10号 ***					
S02101	電気溶接		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	電気溶接 すみ肉溶接,6mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)溶接区分 2)板厚区分(mm)	すみ肉溶接 6mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P35005	電気溶接棒 軟鋼用 E4319 棒径5.0mm	0.090	kg	357	32	
R01001	土木一般世話役	0.010	人	24,780	248	
R01011	溶接工	0.010	人	27,930	279	
R01003	普通作業員	0.010	人	21,105	211	
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	0.010	日	1,810	18	
P34029	軽油 バレル給油	0.200	L	139	28	
	合計				816	算出数量 1,000 m
	単価		m		816	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01004	軽作業員	1.000	人	13,965	13,965	
	合計				13,965	算出数量 1,000 人
	単価				13,965	
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,105	21,105	
	合計				21,105	算出数量 1,000 人
	単価				21,105	
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,780	24,780	
	合計				24,780	算出数量 1.000 人
	単価				24,780	
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,155	22,155	
	合計				22,155	算出数量 1.000 人
	単価				22,155	
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,105	21,105	
	合計				21,105	算出数量 1.000 人
	単価				21,105	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	再生ポリエチレン製階段(2段入)		セット		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96035		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96035	再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属	1.000	セット	2,220	2,220	
	合計				2,220	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,220	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	植生土のう袋		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	植生土のう袋 幅40×60cm 袋のみ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P37004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P37004	植生土のう袋 幅40×60cm 袋のみ	1.000	枚	140	140	
	合計				140	算出数量 1.000 各単位
	単価				140	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	車線分離標		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	車線分離標 H=100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	車線分離標 H=100	1.000	本	10,000	10,000	
	合計				10,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔管,呼径 75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96009	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔管,呼径 75	1.000	m	585	585	
	合計				585	算出数量 1.000 各単位
	単価				585	
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 ソケット(有効・ダブル, 75),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96021	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 ソケット(有効・ダブル, 75)	1.000	個	102	102	
	合計				102	算出数量 1.000 各単位
	単価				102	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 変換ソケットポリ(有孔・ダブル) 75-VU管 75用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96012	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 変換ソケットポリ(有孔・ダブル) 75-VU管 75用	1.000	個	4,500	4,500	
	合計				4,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,500	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 エンドキャップ, 75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96010	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 エンドキャップ, 75	1.000	個	553	553	
	合計				553	算出数量 1.000 各単位
	単価				553	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 23号 ***						
S02116	水平水閘 水平水閘 75. . .		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96014		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96014	水平水閘 75	1.000	組	7,340	7,340	
	合計				7,340	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,340	
*** S単 - 24号 ***						
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 75×75. . .		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P05282		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05282	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 75×75	1.000	個	1,080	1,080	
	合計				1,080	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,080	
*** S単 - 25号 ***						
S02116	縞鋼板 縞鋼板 厚4.5~6.0. . .		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18425		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18425	縞鋼板 厚4.5~6.0	1.000	ton	131,000	131,000	
	合計				131,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				131,000	
*** S単 - 26号 ***						
S02116	等辺山形鋼(SS400) 等辺山形鋼(SS400) 小形 厚3 辺30. . .		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18441		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18441	等辺山形鋼(SS400) 小形 厚3 辺30	1.000	ton	128,000	128,000	
	合計				128,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				128,000	
*** S単 - 27号 ***						
S02116	普通丸鋼 普通丸鋼 SR235 径9. . .		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18202		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18202	普通丸鋼 SR235 径9	1.000	ton	151,000	151,000	
	合計				151,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				151,000	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	分水栓		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	分水栓 HP用 B-150,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96005				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96005	分水栓 HP用 B-150	1.000	個	2,370	2,370	
	合 計				2,370	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,370	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	排水樹		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	排水樹 550型,既設利用,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96036				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96036	排水樹 550型,既設利用	1.000	個	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	遮水シート		巻		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	遮水シート 100×3000,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96002	遮水シート 100×3000	1.000	巻	8,400	8,400	
	合 計				8,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,400	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	シーラントマスター		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シーラントマスター シリコン混和物 330ml/本,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96003	シーラントマスター シリコン混和物 330ml/本	1.000	本	1,020	1,020	
	合 計				1,020	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,020	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	プライマー		缶		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	プライマー シリコン溶液(トルエン), 250g/缶,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96004				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96004	プライマー シリコン溶液(トルエン), 250g/缶	1.000	缶	2,160	2,160	
	合計				2,160	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,160	
	*** S単 - 33号 ***					
S04001	木杭人力打設		本		50.000	本 歩A 当たり算出
	木杭人力打設 1.2m, 9cm, 飽和した砂、ローム、粘土, 0.7m, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 杭長(m)(KIL)	1.2m		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 杭径(cm)	9cm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 土質区分	飽和した砂、ローム、粘土		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 根入長(KNL)	0.7m				
	5) 単価0円区分(木杭)	あり				
P33056	松丸太 長1.2m 末口9cm(先端加工費及び皮むき料なし)	50.000	本	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.240	人	24,780	5,947	
R01003	普通作業員	1.920	人	21,105	40,522	
	合計				46,469	算出数量 50.000 本
	単価		本		929	
	*** S単 - 34号 ***					
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工(既設利用)		m		1.000	日 歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 350, B ック約(クレーン機能付) クレーン型, 受台無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 製品規格	350		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付機械	B ック約(クレーン機能付) クレーン型		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 受台の有無	受台無し		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P13005	鉄筋コンクリートフリーウム 350 360 x 315 x 4	11.500	個	0	0	
P13031	鉄筋コンクリートフリーウム接合部品 フリーウムタイト 350	11.500	枚	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,780	24,780	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,155	22,155	
R01003	普通作業員	3.500	人	21,105	73,868	
F08061	B ック約[クレーン型・クレーン・超低・排対型(〜3次)] 標準B ック約容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.430	日	11,000	15,730	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
P34029	軽油 B トロ-給油	59.000	L	139	8,201	
	合計				166,994	算出数量 46.000 m
	単価		m		3,630	
	*** S単 - 35号 ***					
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工		m		1.000	日 歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 250, B ック約(クレーン機能付) クレーン型, 受台無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 製品規格	250		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付機械	B ック約(クレーン機能付) クレーン型		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 受台の有無	受台無し		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P13003	鉄筋コンクリートフリーウム 250 260 x 240 x 4	13.300	個	0	0	
P13029	鉄筋コンクリートフリーウム接合部品 フリーウムタイト 250	13.300	枚	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,780	24,780	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,155	22,155	
R01003	普通作業員	3.000	人	21,105	63,315	
F08061	B ック約[クレーン型・クレーン・超低・排対型(〜3次)] 標準B ック約容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.430	日	11,000	15,730	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
P34029	軽油 バトロ給油	59.000	L	139	8,201	
	合計				156,441	算出数量 53.000 m
	単価		m		2,952	
	*** S単 - 36号 ***					
S05801	編鋼板蓋設置 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 9)法面小段面 11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無	蓋版 昼間施工 コンクリート鋼製 40kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なわない -				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	339.60	340	
	合計				340	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		340	
	*** S単 - 37号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分	VU 75mm 直管(両差し口) 4.0m管				
P05037	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m	2.440	本	1,330	3,245	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		3,245	65	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	24,780	1,982	
R01002	特殊作業員	0.120	人	22,155	2,659	
R01003	普通作業員	0.170	人	21,105	3,588	
	合計				11,539	算出数量 10.000 m
	単価		m		1,154	
	*** S単 - 38号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分	VP 150mm 直管(両差し口) 4.0m管				
P05030	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径150 長4.0m	2.440	本	8,590	20,960	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		20,960	419	
R01001	土木一般世話役	0.090	人	24,780	2,230	
R01002	特殊作業員	0.130	人	22,155	2,880	
R01003	普通作業員	0.190	人	21,105	4,010	
	合計				30,499	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,050	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曾我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 39号 ***					
S07031	コルゲートパイプ 機械布設		m		10,000	歩A 当たり算出
	コルゲートパイプ 機械布設 円形1形 600mm, 1.6mm, パッキン無し, なし, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)形式区分	円形1形		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)管径区分(mm)	600mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)板厚区分(mm)	1.6mm		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)接合区分	パッキン無し				
	5)単価0円区分(コルゲートパイプ)	なし				
	6)単価0円区分(コルゲートパッキン)	あり				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P04008	コルゲートパイプ 円形 1形 SCP1R 径600 厚1.6mm(めっき)	10.000	m	12,900	129,000	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	24,780	3,717	
R01002	特殊作業員	0.070	人	22,155	1,551	
R01003	普通作業員	1.020	人	21,105	21,527	
Y00004	諸雑費 0.5%	0.005		26,795	134	
F08063	バックホウ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2011年規制)] 標準バックホウ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	0.380	日	16,800	6,384	
P34029	軽油	11.000	L	139	1,529	
R01021	運転手(特殊)	0.220	人	22,260	4,897	
	合計				168,739	算出数量 10.000 m
	単価		m		16,874	
	*** S単 - 40号 ***					
S08711	【ガードレール設置】		m		1,000	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 土中建込, 塗装品C-4E, 21m未満, -, 無し, 直線部, 直支柱, しない			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)建込区分	土中建込		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)塗装・規格	塗装品C-4E		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)施工規模	21m未満		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)時間的制約	-				
	5)夜間作業	無し				
	6)施工区分	直線部				
	7)支柱区分	直支柱				
	8)材料費の控除	しない				
A03002	ガードレール設置(土中建込) 塗装品(白色)C-4E	1.600	m	7,413	11,861	
	合計				11,861	算出数量 1.000 m
	単価		m		11,861	
	*** S単 - 41号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】		m		1,000	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 土中建込, 3.0m, ビーム式・バネ式, 50m未満, -, 無し			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	1,340円		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)作業区分	土中建込		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)支柱間隔	3.0m		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)規格・仕様	ビーム式・バネ式				
	5)施工規模	50m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式・バネ式	1.000	m	1,340	1,340	
A04001	横断・転落防止柵設置(土中) ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1.400	m	1,394	1,952	
	合計				3,292	算出数量 1.000 m
	単価		m		3,292	
	*** S単 - 42号 ***					
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)		m		1,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.5m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M02041	バックホウ[加-ラ型・排対型(2次)] 標準バックホウ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油 バックホウ給油	36.000	L	139	5,004	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
	合計				38,814	算出数量 503.000 m
	単価		m		77	
	*** S単 - 43号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)排水管の種類 2)口径区分(mm)	暗渠排水管(定尺管) 50~75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,780	7,434	
R01002	特殊作業員	0.500	人	22,155	11,078	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,105	21,105	
	合計				39,617	算出数量 206.000 m
	単価		m		192	
	*** S単 - 44号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(m ²)	砕石 0.090m ²		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M02041	バックホウ[加-ラ型・排対型(2次)] 標準バックホウ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油 バックホウ給油	36.000	L	139	5,004	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
R01003	普通作業員 補助労務	7.000	人	21,105	147,735	
	合計				186,549	算出数量 1,111.111 m
	単価		m		168	
	*** S単 - 45号 ***					
S15003	表土はぎ		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土掘削 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08014	バックホウ[加-ラ型・排対型(1次・2次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	1.390	日	15,300	21,267	
P34029	軽油 バックホウ給油	93.000	L	139	12,927	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
	合計				56,454	算出数量 887.000 m ²
	単価		m ²		64	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 46号 ***						
S15003	表土埋戻し		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土埋戻し なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08014	バックホ[加-ラ型・排対型(1次・2次)] 標準バックホ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1.370	日	15,300	20,961	
P34029	軽油 バックホ給油	83.000	L	139	11,537	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
	合計				54,758	算出数量 842.000 m ²
	単価		m ²		65	
*** S単 - 47号 ***						
S15004	耕地復旧(耕起)		m ²		100.000	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)石礫、雑物除去	無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M35062	農用トラクタ[乗用・ホ-ル型] 四輪駆動 22kw級(30PS)	0.290	時間	1,780	516	
P34029	軽油 バックホ給油	0.800	L	139	111	
R01022	運転手(一般)	0.060	人	19,635	1,178	
Y00004	諸雑費 14%	0.140		1,805	253	
	合計				2,058	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		21	
*** S単 - 48号 ***						
S18001	土のう工		m ³		10.000	歩A 当たり算出
	土のう工 撤去のみ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	撤去のみ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	4.600	人	21,105	97,083	
	合計				97,083	算出数量 10.000 m ³
	単価		m ³		9,708	
*** S単 - 49号 ***						
S18002	大型土のう工		袋		1.000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バックホ,0m ³ ,大型土のう袋,あり,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m ³ 当たり) 5)購入土材数量(m ³ /袋) 6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 バックホ 0.000 0.000m ³ 大型土のう袋 あり なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,780	24,780	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,155	22,155	
F08073	バックホ[加-ラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バックホ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	1.260	日	16,800	21,168	
P34029	軽油 バックホ給油	74.000	L	139	10,286	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
	合計				100,649	算出数量 144.000 袋
	単価		袋		699	
	*** S単 - 50号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 30 1 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	252	252,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,155	64,250	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,105	61,205	
F08073	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	
P34029	軽油 バトH給油	365.000	L	139	50,735	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	22,260	64,554	
	合計				656,352	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		656	
	*** S単 - 51号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単価		m ³		958.6	
	*** S単 - 52号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単価		m ³		257.8	
	*** S単 - 53号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	- -				
	単 価		m3		1,945	
	*** S単 - 54号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ハ`ツカ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,2.0km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 ハ`ツカ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.0km以下				
	単 価		m3		770.7	
	*** S単 - 55号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハ`ツカ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,4.0km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 ハ`ツカ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下				
	単 価		m3		1,491	
	*** S単 - 56号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハ`ツカ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,1.0km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 ハ`ツカ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		828.1	
	*** S単 - 57号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		424.1	
	*** S単 - 58号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 法面整形 盛土部、有り、無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 有り 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		694.3	
	*** S単 - 59号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部、-、無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		851.5	
	*** S単 - 60号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部、有り、無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 有り 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		642.6	
	*** S単 - 61号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部、無し、無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		432.7	
	*** S単 - 62号 ***					
SA0202	SP 止杭打込 SP 止杭打込 止杭打込		本		1.000 本	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)作業区分	止杭打込				
	単 価		本		1,913	
	*** S単 - 63号 ***					
SA0203	SP ふとんかご		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分	設置				
	2)ふとんかご種別	階段式				
	3)ふとんかご規格	高さ50cm×幅120cm				
	単 価		m		12,380	
	*** S単 - 64号 ***					
SA0273	張りコンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 現場打基礎コンクリート 計上する,無し,一般養生・特殊養生(練炭),あり,18-8-25(高炉)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)生コンクリートの計上	計上する				
	2)基礎砕石の有無	無し				
	3)養生工の種類	一般養生・特殊養生(練炭)				
	4)長期割引単価区分	あり				
	5)生コンクリートの規格	18-8-25(高炉)				
	単 価		m3		55,980	
	*** S単 - 65号 ***					
SA0281	SP 吸出し防止材設置		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材設置 全面			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設置条件	全面				
	単 価		m ²		772.5	
	*** S単 - 66号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(普通) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-40(普通) W/C65%				
	単 価		m3		26,550	
	*** S単 - 67号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,延長無し,-,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポン車打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		19,370	
	*** S単 - 68号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,- ,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		26,770	
	*** S単 - 69号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		7,777	
	*** S単 - 70号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,609	
	*** S単 - 71号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,374	
	*** S単 - 72号 ***					
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	SP コンクリートアンカーボルト設置 無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)足場の有無 2)長期割引単価区分	無し なし				
	単 価		本		1,478	
	*** S単 - 73号 ***					
SA0876	SP 歩道境界ブロック		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 歩道境界ブロック 設置,C種(180/210×300×600),無し,有り,有り,なし,,18-8-25(普通)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)ブロック規格 3)基礎砕石の有無 4)均し基礎コンクリートの有無 5)養生工の有無 6)長期割引単価区分 8)均し基礎コンクリート規格	設置 C種(180/210×300×600) 無し 有り 有り なし 18-8-25(普通)				
	単 価		m		7,039	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	令和3年度亀岡中部農地整備事業 曽我部工区整備その3工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単 - 1号 ***						
T00008	既設水路洗浄工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.500	人	21,105	10,553	S単 15号
Y00004	雑品	0.200		10,553	2,111	
	合計				12,664	算出数量 10,000 箇所
	単価		箇所		1,266	
*** 丁単 - 2号 ***						
T00009	目地補修工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	4.000	人	21,105	84,420	S単 15号
Y00004	雑品	0.100		84,420	8,442	
S02116	遮水シート 100×3000,,	3.300	巻	8,400	27,720	S単 30号
S02116	シーラントマスター シリコーン混和物 330ml/本,,	5.000	本	1,020	5,100	S単 31号
S02116	プライマー シリコーン溶液(トルエン), 250g/缶,,	1.000	缶	2,160	2,160	S単 32号
	合計				127,842	算出数量 10,000 箇所
	単価		箇所		12,784	
*** 丁単 - 3号 ***						
T00029	硬質ポリ塩化ビニル管撤去工		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	VP 150撤去 土木一般世話役	0.045	人	24,780	1,115	S単 13号
S02115	特殊作業員	0.065	人	22,155	1,440	S単 14号
S02115	普通作業員	0.095	人	21,105	2,005	S単 15号
Y00009	小計				4,560	
	合計				4,560	算出数量 10,000 m
	単価		m		456	
*** 丁単 - 4号 ***						
T00030	硬質ポリ塩化ビニル管設置工		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	VP 150設置 土木一般世話役	0.090	人	24,780	2,230	S単 13号
S02115	特殊作業員	0.130	人	22,155	2,880	S単 14号
S02115	普通作業員	0.190	人	21,105	4,010	S単 15号
Y00009	小計				9,120	
	合計				9,120	算出数量 10,000 m
	単価		m		912	
*** 丁単 - 5号 ***						
T20001	植生土のう設置		袋		500,000	歩A 当たり算出
S02116	幅40×60cm 植生土のう袋 幅40×60cm 袋のみ,,	500,000	枚	140	70,000	S単 17号

